
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Basic Buddy 5ks v tašce

 

Popis 

Konečně cenově dostupná figurína, kterou nemusíte čistit.

Basic Buddy je velmi cenové dostupný určena pro individuální nebo skupinový nácvik záchranných
technik KPR. Tento model nabízí realistický a cenově dostupný způsob, jak každého studenta vybavit
vlastním KPR modelem. 

Model obsahuje jednodílné výměnné plíce/roušku, které udržují figurínu zcela hygienickou - žádné
riziko kontaminace a žádná nutnost dezinfikovat model po každém použití.

Otvor dýchacích cest obsahuje metodu záklonu hlavy/zvednutí čelisti a při dýchání je viditelný zdvih
hrudníku. Mečovitý výběžek poskytuje anatomické určení místo umístění rukou při kompresích. Model
rovněž obsahuje možnost změnit tuhost hrudníku na dospělého nebo dítě.

Figuríny Basic Buddy je velmi snadné složit a jsou prakticky bezúdržbové.

Obsahuje: 5ks modelů, 50 plic/roušek, 5ks zavaděče, tašku a návod.

 

Poznámka: používejte pouze AED elektrody určené pro pěnové modely.

 

Vlastnosti:

- možnost změny tuhosti hrudníku na dospělý/dítě

- žádné čištění

- lehké a přenosné

- ekonomické - každý student může mýt svůj vlastní model

- zcela hygienické, jeden kus - plíce/rouška

- realistický zdvih hrudníku

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- pevné a odolné

- anatomické správné znaky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

